[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО
АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
25.03.2022                                                                                                      № 14/159
ЗАТО Сибирский
О награждении наградами

Совета депутатов ЗАТО Сибирский
Руководствуясь решением Совета депутатов ЗАТО Сибирский от 28.08.2014 № 48/295 «О формах поощрения Совета депутатов ЗАТО Сибирский», Совет депутатов ЗАТО Сибирский  РЕШИЛ:

1. За многолетний добросовестный труд в области культуры, высокий профессионализм и добросовестное исполнение должностных обязанностей наградить Почетной грамотой Совета депутатов ЗАТО Сибирский:
Логунову Елену Николаевну, уборщика служебных помещений муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский;

Новикова Сергея Владимировича, концертмейстера муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детская музыкальная школа» городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский.
2. За многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в развитие системы жилищно-коммунального хозяйства городского округа ЗАТО Сибирский и в честь Дня работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства:

наградить Почетной грамотой Совета депутатов ЗАТО Сибирский:

Баранова Анатолия Илларионовича, начальника участка по обслуживанию жилого фонда Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Дементьева Андрея Николаевича, слесаря по обслуживанию ЖКХ (аварийная служба) Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Приходченко Василия Денисовича, машиниста экскаватора Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия.

Наградить Грамотой Совета депутатов:

Гринина Сергея Анатольевича, водителя автомобиля Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Петрова Александра Михайловича, водителя автомобиля Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;
Шульгину Ирину Константиновну, заведующего хозяйством Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия.

Поощрить Благодарственным письмом Совета депутатов ЗАТО Сибирский:

Власкина Владимира Владимировича, водителя автомобиля Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия;

Шульгину Анастасию Вячеславовну, специалиста по расчётам Муниципального унитарного многоотраслевого коммунального предприятия.

3.Решение опубликовать в газете «Сибирский вестник».
Основание: ходатайство МБУДО ДМШ ЗАТО Сибирский от 09.03.2022 № 44, ходатайство МУМКП от 16.03.2022 № 233.
Председатель Совета депутатов                                              А.С. Дубовецкий